
Zarządzenie nr 29/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie powołania zespołów do przeprowadzenia korekty składów kart do glosowania
w wyborach radnych do Rady Miejskiej Gminy Ślesin oraz w wyborach Burmistrza
Miasta i Gminy Ślesin

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013 r., poz.594 z późn.zm.), pkt. 30 załącznika do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku
i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazywania wraz z nakładkami na
karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille a obwodowym komisjom wyborczym
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st.
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na
dzień 16 listopada 2014 r., zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuje się dwa niezależne od siebie zespoły składające się

z pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ślesin celem dokonania korekty składów kart
do głosowania w zakresie zgodności z ustaloną treścią karty i jej wzorem:

1) w skład zespołu nr 1 wchodzą:
a) Bożena Łaput
b) Beata Kozikowska
c) Iwona Maniecka

2) W skład zespołu nr 2 wchodzą:
a) Elżbieta Borkowska
b) Tomasz Olbert

2. Stwierdzone błędy oba zespoły wzajemnie konfrontują i przekazują Gminnej Komisji
Wyborczej. Po usunięciu ewentualnych błędów zespoły dokonują ponownego
sprawdzenia kart do głosowania.

§2
Ostateczną kontrolę składu kart do głosowania dokona Miejska Komisja Wyborcza
w Ślesinie.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU r~~_
~ 1.1.1\'\4..., M""'" \...
\f.gr inz. rv1ariusz Zaborowski


